ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  .  .2019                                                п. Сонково                                                          №     –па
Об утверждении коэффициента инфляции, применяемого для индексирования

размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом

Сонковского района Тверской области в 2020 году
        На основании официальной статистической информации об индексе потребительских цен на товары и услуги по Тверской области за период ноябрь 2019 года к ноябрю 2018 года, администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить коэффициент инфляции, применяемый для индексирования размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом Сонковского района Тверской области (далее – Коэффициент) равный 1,028.
        2. Установить, что Коэффициент подлежит применению при расчёте арендной платы за пользование муниципальным имуществом Сонковского района с 1 января 2020 года.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин